
  

UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ 

 PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số:            /QĐ-SNN Hà Tĩnh, ngày        tháng    năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều động lực lượng tự vệ tham gia huấn luyện năm 2021 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN  

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ số 48/2019/QH14 ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 72/2020/NĐ-CP hướng dẫn Luật Dân quân tự vệ về tổ 

chức xây dựng lực lượng và chế độ, chính sách đối với Dân quân tự vệ; 

Căn cứ Quyết định số 51/2015/QĐ-UBND ngày 08/10/2015 của UBND tỉnh 

về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Nông nghiệp và PTNT; Quyết định số 03/2019/QĐ-UBND ngày 11/01/2019 của 

UBND tỉnh về việc sửa đổi Khoản 4 Điều 3 Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn ban hành kèm 

theo Quyết định số 51/2015/QĐ-UBND ngày 08/10/2015;  

Căn cứ Kế hoạch huấn luyện số 32/KH-BCH ngày 15/01/2021 của Ban CHQS 

Thành phố Hà Tĩnh về việc huấn luyện chiến đấu cho lực lượng DQTV năm 2021; 

Văn bản số 89/HD-BCH ngày 01/02/2021 của BCH Quân sự Thành phố Hà Tĩnh 

về việc hướng dẫn công tác DQTV, GDQPAN năm 2021; 

Xét đề nghị của Ban Chỉ huy Quân sự cơ quan (trên cơ sở ý kiến thống nhất 

với các phòng, đơn vị liên quan thuộc Sở). 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều động 10 đồng chí tham gia huấn luyện tự vệ năm 2021 (có danh 

sách kèm theo). 

Điều 2. Thời gian huấn luyện từ ngày 12/4/2021 đến hết ngày 20/4/2021. Ban 

Chi huy quân sự Sở có nhiệm vụ tổ chức gặp mặt, giao nhiệm vụ và chỉ huy các 

đồng chí có tên trên thực hiện nhiệm vụ theo kế hoạch. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, hết hiệu lực khi nhiệm vụ 

huấn luyện quân sự năm 2021 kết thúc.  

Ban Chỉ huy quân sự Sở, Trưởng các phòng, Chánh Văn phòng, Thủ trưởng 

các đơn vị có liên quan và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                             
- Như điều 1;  

- BCH QS Tp. Hà Tĩnh; 

- BCHQS Sở Tài chinh;  

- Lưu: VT, QS. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 
 

Nguyễn Văn Việt 



 

 

 
DANH SÁCH LỰC LƯỢNG TỰ VỆ  

THAM GIA HUẤN LUYỆN QUÂN SỰ NĂM 2021 

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-SNN ngày 09/4/2021 của Sở Nông nghiệp và 

Phát triển nông thôn) 

 

 

TT Họ và tên Đơn vị  Ghi chú 

1.  Trần Quốc Quân Phó Chánh Văn phòng PCHT 

2.  Trần Quang Hạnh Chi cục Phát triển nông thôn Tiểu đội trưởng 

3.  Nguyễn Đình Thức Chi cục Thủy lợi Chiến sỹ  

4.  Nguyễn Hữu An Chi cục Kiểm lâm Chiến sỹ 

5.  Nguyễn Thị Xuân Chi cục Quản lý Chất lượng 

Nông lâm sản và Thủy sản 

Chiến sỹ 

6.  Nguyễn Cẩm Tú Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ 

Thực vật 

Chiến sỹ 

7.  Trần Đình Đắc Chi cục Thủy sản Chiến sỹ 

8.  Trương Thị Kim Anh Trung tâm Điều tra Quy hoạch 

thiết kế nông nghiệp, nông thôn 

Chiến sỹ 

9.  Trần Ngọc Giang Trung tâm Nước sạch và Vệ 

sinh môi trường Nông thôn 

Chiến sỹ 

10.  Hoàng Minh Tuấn Trung tâm Khuyến nông Trinh sát 

 

 
Ghi chú: 

- Các đ/c tham gia huấn luyện quân sự từ ngày 12-20/4/2021; 14h00 ngày 09/4/2021 có mặt tại 

Sở để nhận trang phục và phổ biến kế hoạch huấn luyện.  


		sonongnghiep@hatinh.gov.vn
	2021-04-09T10:27:14+0700


		sonongnghiep@hatinh.gov.vn
	2021-04-09T10:27:42+0700


		2021-04-09T10:28:07+0700


		2021-04-09T10:28:25+0700




